Byl o8 =
TN Fr 3 il

COMUNE DI S,ALESSIO SICULO

w Provincia di Messina
; i) Partifa IV A 00347890832 Tel 0942 — 731036 fax, 0942 — 7563519
fr-mail: uf .I’mmr.s.,mw e oo santalessiosicid o mie, it
E-mail P.E.C.: uic.comunesantajessiosiculo@dgpec. it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELI’AREA TECNICA
N. 45? Del{)’i‘ff*{'/{5

S S S T —-

(OGGETTO: L:gu:&azmm, fattura per formitura e messa in opera di n. 35 piante di oleandrn.
U(_r X4413?DT6D

FPremesso che con determina del Dirigente dell” Area Tecnica n. 46 del 29/04/2015, era stata impegnala
la somma necessaria ed erano stati affidati i lavori per la fornitura ¢ messa in opera con terreno vegetale
di n. 35 piantine di oleandro, alla ditta Alba Sicula Piccola Societd Cooperativa Al con sede in Via
A. Diaz n. 25 Frazione Fautari cap 98028 Santa Teresa di Riva (ME) P. IVA n, 0253920831, per la
somma di € 570,00 oltre LV.A, al 10 % pari ad € 57,00 quindi per un importo complessivo di
€. 627,00,

Vista la fattura n. 17/E del 25/06/2015, emessa dalla ditta Alba Sicula Piccola Societd Cooperativa
A.r.l. con sede in Via A. Diaz n. 25 Frazione Fautari cap 98028 Santa Teresa di Riva (ME) P, IVA
n. 1253920831, per I'importo complessivo di €. 627,00 di cui €. 570,00 per fornitura e messa in opera
ed €. 57,00 per LV.A 10 %;

Vista la richiesta telematica di regolaritd contributiva, DURC ON LINE protocollo INATL n. 696988
del 23/07/2015, dalla quale si evince che 1’impresa & in regola;

Vista la propria determina n.46 del 29/04/2015, di impegno di spesa ed affidamento 1a1. ori;

¥isto art. 17-ter del DPR 26/10/72 n. 633 mtrodotto dal’art. 1, comma 629, lettera B) della L.
23/12/2014, n. 190 (legge di stabilitd 2015), inerente I’applicazione de!f “SPLIT PAYMENT", che ha
disposto che la P.A. (tra cui i Comuni), acquirenti di beni e servizi, devono versare direttamente
all*erario "imposta sul valore aggiunto loro addebitata dai fornitori;

Vista la Determina Sindacale n. 2 del (1/02/2013 di nomina del Responsabile deil’ Area Tecnico -
Manutentiva;

Visto 11 decreto Legislativo 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;

Yisto 1l D.P.E. 207/2010 & successive modifiche ed integrazioni,

Vista la LR, n. 12/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la LR, 23/98 ¢ successive modifiche ed integraziont;

Visto il D.Igs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni,

DETERMINA

I’} D1 prendere atto della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;
2) Di liquidare alla ditta Alba Sicula Piccola Societa Cooperativa A.r.l. con sede in Via A, Diaz n.
25 Frazione Fautari cap 98028 Santa Teresa di Riva (ME) P, IVA n. 0253920831, la fattura n.
17/E del 25/06/2015, dell’importo complessive di € 627,00, di cui €. 570,00 per la fornitura e
messa in opera in oggetto indicata, da accreditare con bonifico sul ¢.c. indicato dalla ditta in
fattura ed €. 537,00 per LV.A. al 10 % da versare direttamente all’erario ai sensi dell’Art. 17 ter
D.P.R n 633/72;

3) Trasmettere copia della presente, per quanto di compgienza, al Ragioniers Comunale, al Sindaco, al
Presidente del Consiglio g copia con i visti di avveniita nodfica.allo scrivente. |
Sant’ Alessio Siculo, i 3 /7 — 20




PARERE TECNICO

3] Rtspﬁnsahile del servizio interessato
VISTO Vact. 12 della L.r.n. 3972000 che modifica art. 1, letiera b della LR.n.43 /1991,

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per guanto concemne la scrla rﬁgﬂlarit‘a Eecnica

II Responsabile del servizio finanziario

VISTO art. 12 della L.r.n.30/2000 che modifica l'art. |, lettera h) della L.R.n.48 /1991,
Aj sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolanita tecnica

ESPRIME PARERE 7 sie xS0

Li68 j- 15

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO_ 6 ¢ Yoo
sui seguenti codici e numert:

Codice 105C 03 [ éia:-ﬁ | r%‘ﬁ) Codice _
Competenza ¥ ! Competenza . ;
Residw _ Residui i
[ntervento ¢ Ty 22 Intervento

o —al

LS =15 -




“/

/ Alba sicula Soc. Coop.

_,r )
7/ Via A. Diaz, 25 - Fautari
- €D Fattura
98028 S. Teresa Di Riva ME
Partita Iva ﬂ2539921:]331 Intestazione Documnento
Codice Fiscale 02539920831 Comune di S. Alessio Siculo
EA Consolare Yaleria n. 334
R ME N. 177107 22030 5, Alessio Siculo ME
Cod Destinatario: S3ZK5Y
]
~Modaiits* di-Pagamanto Fartita lva & Codice Fiscale del Cliente Data Doc | Numerg Pag.
Bonifica Bancario | 00347890832 25-D6-2015 | i7/E | 1
| N Num Ord!ma l CUF Cha I Riferimenic Amministr.
' WD X44137D760
Descrizione u.m Quantita®  Prezzo Unit % 5c Totale iva
VWS. DARE PER FORNITURA E MESSA 1IN OPERA DI MR 1,00 € 570,0000 £ 570,00 10% Iva
M. 35 PIANTE DI OLEANDRI.
]
] I |
{Thp BYLEs Y
Descrizions Aliquota Imponibile i Imposta i Totaka Impentiie I [I}@ ScFlse  PUas
109 Iva € 570,00 £ 57,00 | C 570,00 ‘
— | TG s
. | Totale Jmpnsta : 5:%1'6 Decumenta,
I € 57,00 ir €527, TN

IvA versata dall'Ente Pubblico ai sens| dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72

EyLEs]

(g

NewS Gestionali - www. saficontbn.com

AJBEUCT SMELs



